banmaweBa Pumma MarsymoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 25605

Ne 25606

Ne 25607

Ne 25608

Ne25609

Ne25610

Ne25701

Ne25702

Ne25703

Ne25801

Ne25802a1n

Ne25803

Ne25804

Ne 25805

Ne 25902

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Yrno banmawesa P.M.

4YMno banmawesa P.M.

Yno banmawesa P.M.

4no banmawesa P.M.

Yno banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

YMno banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

YMo banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

Yo banmawesa P.M.

4Yno banmawesa P.M.

YMO banmawesa P.M.

Yno banmawesa P.M.

4YMno banmawesa P.M.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

18.07.2025

17.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

03.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

20.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

BaimaweBa PuMma MsirsymoBHa

005619

29.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
30aHne

Hexxunoe
30aHne

Hexwunoe
30aHne

Hexxwunoe
30aHne

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcnopT

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

ObopynoBaHune

3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexxunoe
30aHne

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexxunoe
nometleHmne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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