

Баймашева Римма Мягзумовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баймашева Римма Мягзумовна			
Номер в реестре членов РОО		005619			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 25605	ЧПО Баймашева Р.М.	18.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25606	ЧПО Баймашева Р.М.	17.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25607	ЧПО Баймашева Р.М.	15.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25608	ЧПО Баймашева Р.М.	18.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25609	ЧПО Баймашева Р.М.	18.07.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 25610	ЧПО Баймашева Р.М.	03.07.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 25701	ЧПО Баймашева Р.М.	17.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25702	ЧПО Баймашева Р.М.	17.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25703	ЧПО Баймашева Р.М.	17.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25801	ЧПО Баймашева Р.М.	20.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25802	ЧПО Баймашева Р.М.	26.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 25803	ЧПО Баймашева Р.М.	01.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25804	ЧПО Баймашева Р.М.	02.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25805	ЧПО Баймашева Р.М.	29.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№ 25902	ЧПО Баймашева Р.М.	29.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости